CLASSEMENT NATIONAL HN France
(issu des résultats correctement renvoyés par les clubs)

Facade : MEDITERRANEE

ala date du : 1 juin 2004

284 bateaux classés

Place n° voile Bateau Série Skipper Clubn®° Bonus C
1 828 J VENT DE FOLIE J24 VILA 34007 700,0 7,00
2 1137 NANA MICROGEM BAIGUE 13001 679,0 7,00
3 21628  SHIPPY TRIDENT 80 GTE POTART 34001 646,1 7,00
4 13032 APONOGETON JOUET 24 GTE JACQUES 34029 536,3 7,00
5 17247  HUGONANA CHALLENGER SCOUT COPIN 34029 522,8 7,00
6 19177 SAPHIR FIRST 29 GTE PEROCHE 06028 4440 4,83
7 19571 ESCONDIDA SIETEL FIRST 32s5 Q FRANCOIS 34001 4145 6,58
8 1612 GALINETTE NEPTUNE 625 DUCHATELLE 83044 400,0 4,00
9 792 FARFADET SYMPHONIE Q COURSIERES 34014 395,0 6,00
10 8370 THOR RIVETTO VANIER 34006 387,4 6,00
11 22190 EROGENE SURPRISE Q KURKJIAN 34003 378,0 6,00
12 19938 TEDDY NITRO 80 GOUX 06009 369,3 4,00
13 29166  VILLE DE LA GARDE FIRST 31.7 COSTAMAGNA 83044 368,7 5,17
14 17685 BOUTCHO V FIRST 42s7 Q TORRES 34011 355,0 5,00
15 21901 TOM POUCE UFO 22 ROHART 13066 336,5 5,58
16 28767  PITCHIPOI RUSH régate LUX 34007 298,2 6,00
17 17518 L'ETOILE NITRO 80 BOUSQUET 06002 297,1 3,58
18 28433  CAPITAINE PIERRE TARENTELLE LAFON 34001 286,1 3,50
19 21973 EROS 3 NEPTUNE 94 GTE MAGNIER 34011 282,0 6,50
20 19538 JONATHAN FIRST 27 GTE RIBERA 34011 275,0 3,00
21 6688 APOGEE SUPER CHALLENGER MK3 SULPICE 13066 270,8 3,00
22 4809 IPANEMA ARCADIA Q CARMANIOU 34003 264,3 3,50
23 15543 SIX PO JOD 24 BRUN 34046 257,8 4,00
24 2100 BOULINOU SUSPENS Q BOMPARD 06002 2545 4,58
25 2363 SPEED SUN SHINE 36 Q AZZARO 06012 253,9 4,00
26 29198  JOANNA IMX 38 TANNYERES 06001 249,3 3,00
27 17371 CORSICA LE MONSTRE 737 CANARELLI 2B003 241,8 3,00
28 29006 CORSINU EDEL 600 DL BOUSSEMART 2B003 240,0 3,00
29 12928 ZEBULON CORSAIRE DL CHAMONTIN 11001 238,8 3,75
30 28864  KISS COOL FIRST 31.7 CORNESSE 13066 225,0 4,00
31 28265 CACAO FIRST 31.7 BOLLANI 83009 220,0 3,00
32 19940  JANE ALLEN NITRO 80 WILLIAMSON 06026 212,0 4,00
33 28989  CHICHOIS CHALLENGER SCOUT MERCIER 34029 207,8 6,00
34 33382 AM.CL. SELECTION SCHEMMEL 83017 206,7 4,00
34 2119 CHARLY BOY ALOA 25 GIACCONE 206,7 3,00
36 22025 VILLE DE GRUISSAN SURPRISE Q DIMON 11007 202,6 3,00
37 25 ESPOIR CREDIT AGRICOLE FIGARO BENETEAU 2 KRAUSS 83050 200,0 2,00
38 2871 TELEMAQUE FIRST 345 PTE SORROCHE 13020 197,9 3,00
39 19617  CORALIE EOLIA Q ASSAINTE 2B011 192,7 3,00
40 19536 BELLEDONNE CONATI 22 LABBAT 34004 190,9 2,00
41 16220 MARIUS FIRST 310 GTE CIPRES 34007 187,8 3,00
42 2320 LAPSUS ARCADIA Q DORFLEIN 06002 184,9 3,00
43 17277  LOTHYS 2 CHALLENGER EUROPE PLOUZANE 34007 180,0 3,00
44 21614 HOO DOO SUN DREAM Q IBANEZ 34011 178,9 3,00
45 9071 RELAX SELECTION SARRUS/GUILLOT 13020 178,5 2,50
46 13250 PILULE FIRST 35s5 Q JEANJEAN/MALBOSC 34024 1725 2,67
47 1600 SIRION I FIRST 25 Q SIBERCHICOT 83025 171,2 3,08
48 19937 TABALUGA NITRO 80 MONTESINOS 06004 171,1 3,00
49 15097 LIMITE JOD 35 WARIN 13020 170,8 2,00
50 9000 PASSION 2 TON JOUBERT/NIVELT 82  SIMON 83009 167,6 3,00
51 19939 ARIA NITRO 80 PETERS 06001 160,0 4,00
52 18864 CAMINAREM 2 SUN RISE Q DELPUECH 34003 156,7 3,00
53 16642  GRENADINES FIRST 41s5 Q CORBEFIN 11011 156,2 3,00
54 21615 LLASTARI 2 SUN CHARM 39 TARRAT 34011 155,6 2,00
55 3595 SYLDO I SURPRISE Q SUONATORE 34007 155,2 3,00
56 1437 CHOUPETTE MUMM 36 CHAUVEL 06001 150,7 2,00
57 28271 VITAMINE FIRST 36.7 GTE PEDUZZI 83001 146,7 2,00
58 21992  ANDRELAINE 2 FEELING 346 GTE MARTEAU 34011 143,9 4,00
59 3614 BLUES SANGRIA PTE JAIL 34029 143,2 3,00
60 13865 SICOF NEPTUNE 625 DAVID 83044 141,7 2,00
61 21991 MIJANELLE FIRST 29 GTE HENRI 11011 140,0 2,00




61
63

65
65
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
123
123
123
127
128
129

29185
2681
17910
32190
1003
28908
42311
17282
15114
30042
29367
1147
281
19987
920
2504
7615B
17687
23393
8239
21928
19999
28578
8195
9352
15718
18462
16616
19619
16217
28872
28290
28626
28972
40538
13019
17000
16427
17226
1175
1202
19945
2153
18499
19562
22416
333
2199
2231
19935
2996
33501
28627
9408
42159
1047
7397
MUS358
14660
4943
28980
2391
19344
22396
2860
17904
9465
9699

COCHIZE

BIG BANG
NEVADA
BOULEGAN
ARCHIBALD

LA MONDIALE
GPA GENERALI
BRIGANTINE
COUP DE COEUR
MONACO MARINE GROUP
IGUANA SUN

LE PETIT PRINCE
DELPHIS

PEPITO

SEASIDE

BLUE WITCH
VILLE DE LEUCATE
YAFAJU

RA

FORLANE'S
HIVAOA Il
REVELATION 2
MAZAGAN

LADY ESTELLE
ANGEL

BIKINI 3

LOUP GAROU
VILLE D'OLLIOULES
KALLIST
CRISTOBAL
MAJIC

COTTON

WIND BIRD

KIWI

MIOU PANTAI
STEREDEN VAD 5
RUSALKA

SI REINE

E PERICO SPORGERSI
FRIQUET
DOURDOU
CATABEL
PASQUAL IV
PANDORA
HAMSTER JOVIAL
TXORI TXUR
AURORA
JACANDA
NESSIE
TCHEPAT 3
IPANAMA 11
FLASH

VILLE DE TOULON (MAN X)
MADNESS
NEPTUNE
EMICHA
SEMIRAMIS
GWEN HA DU
CHIMERE
DELIRIUM
YANTALA
GARGALI
TEQUILA GIN VODKA
CORTO
LYSITHEA
ASKELL

MISTER JINGLES
ADRENALINE 4

J 105
FIRST 305 GTE
FIRST 300 Spirit
FIRST CLASS 8
SURPRISE Q
FIRST 31.7
SURPRISE Q
FIRST 28 GTE
JOD 35

FIGARO BENETEAU 2

FIRST 345 GTE
ARCADIA Q
ARCADIA Q

SUN SHINE 38 Q
J92

DELPH 28 (en téte)
FIRST CLASS 8
JoJoQ

CAP CORSE

1/2 TON FORLANE'S
FIRST 30 E GTE
JF 34

SUSPENS 84
CLUB 86

JOUET 760 Q

747

FIRST 31.7

FIRST 265 GTE
GIBSEA 262 Q
SUD 24

DEHLER 36

FIRST 40.7 GTE
SUN FAST 42 GTE
POGO 850

KELT 6,20 Q
FIRST 41s5 Q
BALTIC

FIRST 35.7 Q
NEPTUNE 625
JOUET 24 GTE
JOUET 24 GTE
J92

SUSPENS Q lac
MELODY

RUSH GTE
SURPRISE Q
CANARD 41

SUN SHINE regate (tete)

ARCADIA Q
NITRO 80
FIRST 310 GTE
SELECTION

X 332 Sport
KELT 6,20 Q
SURPRISE Q
SuD 24

SUN MAGIC Q
MUSCADET Q
FIRST 35s5 Q
MICRO prototype

CHALLENGER JUNIOR

DELPH TAVEL
747
SURPRISE Q
FIRST 30 E GTE
X332

HELIUM 765
SYDNEY 46

MILLE
PERISSE
ANTICO
PELLEGRINO
DEBART/VIGNAUD
CHARMY
COSTAMAGNA
BAUDIN
LAVAU
SPINA
MASSOT/PECETTO
BONNET
BARROU
GUTIERREZ
SEASIDE
LEES
MALAFOSSE
CASTELVI
RUGGIERI
MORQUIN
SAUVAGNARGUES
GIORGINO
KOCH
REYNAUD
MANIAUDEX
NESPOULOUS
LANIER
BESSON
BOULANGER
RISI
SEVILLA
COLDEFY
TOTI
ROSSATO
ARDISSON
CHAILLOU
COLONNA
DODET
LAPLANCHE
BROC
BOYER
RI1ZZzO
ALARCON
CAUVY
MARSETTI
VERNHET
BONOMO
DUPONT
KERMAREC
GILFRICHE
CARMANIOU
ROBELUS
FREZE
BOURGUET
CNMT
PERETTI
ROMIEUX
HELLIER
RIVAS
MAURY
LAGRANGE
GENIAUX
GILBERT
CROCE
PANABIERES
GUIVARC'H
CALAS/JEANNEAU
ENGEL

13020
34029
06004
34024
83059
83044
06002
13026
06001
34024
13026
13020
06002
06004
34029
11011
34011
83024
06001
13066
06004
06002
13066
34001
34013
06001
83010
2B011
34029
13070
06002
83001
11011
06026
34011

34011
2B017
13017
13077
83025
06002
34024
34007
34002

06001
06002
06001
34003
83010
83025
34013
83026
2B011
30001
83050
34024
34007
34011
06002
66004
66003
13019
06009
34024
83025

140,0
138,1
133,8
130,0
130,0
129,5
129,1
128,2
127,8
126,7
125,1
124,0
123,6
122,1
120,0
118,5
116,7
113,3
113,3
112,9
112,5
112,5
111,1
108,3
107,8
106,9
106,6
106,2
105,5
104,4
104,2
103,3
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
98,6
97,2
96,7
96,7
96,4
95,2
94,6
93,3
93,2
92,0
91,7
90,9
90,0
89,6
88,9
87,5
86,7
85,7
85,7
85,7
85,7
85,0
84,1
83,3

2,00
2,50
4,00
2,00
1,67
1,50
1,83
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,00
2,00
4,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,58
2,00
2,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
3,00
1,17
1,00
2,00
1,00
1,00
1,75
1,00
1,67
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,33
1,00




129
129
129
133
134
135
136
136
136
136
136
141
141
141
144
145
146
146
146
146
146
151
151
151
151
155
156
156
156
159
159
159
162
163
164
165
166
166
166
169
170
170
172
173
174
174
174
174
174
174
174
174
174
183
184
184
184
184
188
189
190
191
191
193
194
195
196
197

9154
2928
19975
28224
4485
21996
28977
4018
7378
17227
17228
21981
28464
16957
21878
18092
21902
19786
588
42423
30029
14782
18936
28625
28482
13412
22137
32329
28105
9398
6967
19099
1435
1005
1729
2939
14253
14571
9244
19993
42367
17227
28300
306
18627
18741
19551
19179
2183
16243
7570
42304
28770
15157
22482
2232
2796
7615B
42159
29005
13865
4214
21864
737
18770
22132
21869
2480

CECILIA I
LOU POUL
JOBIC IV
WIND SWEPT
EL MACHO
SERC/LA DIVA
IOLESTE
MALUBA
INFLATION
LOU LABECH
M.F.C. INNOXIER
CEAL IV
SATANANDA
GIPSY 3

TE HOA
JUSTINE
SHITANE
GALICE

AN ALARC'H TREMOR

ALOHA

ART IMMOBILIER
SOCOA

DALOA
NEPENTHES

DOMAINE SAINT SEBASTIEN

SYLVERIC
HYDROGENE
PORT ST CYPRIEN
LUCKY GUM
REVEALING
SAPAJOU
HELIUMIX
NAIADE
MORTIMER
TAZ

NANOUK
BOUGNETTE
FRONDEUR 2
MICCHIOBLU
GO FAST GO FIRST
ZEPHIR

LOU LABECH
VAGABOND
INTOX

JEAN DE REAL
ERZERUM
GIROLATA
MANUTARA
STIRWEN
PAPY CX
BIDULE
HELIUM

MOON FLEET 2
ATLAS

FIRST 32 GTE

SUN FIZZ Q

HANSE 401

00D 34

SUN RISE Q

FIRST 36.7 GTE

S 100

IMX 40

FLUSH POKER
JOUET 22 (ELOR) PTE
FIRST CLASS 12 (7/8e)
START 7 GTE
FEELING 1350 GTE
FEELING 1090 GTE
GRAND SURPRISE 7/8
FIRST 31.7
FIRST 32 GTE
FIRST 32 GTE
CONTESSA 32
SURPRISE Q

FIGARO BENETEAU 2
SUN LEGENDE standard
DUFOUR 334 trophy
SUN LIGHT 30 export GTE
FIRST 40.7 GTE
SANGRIA PTE
SURPRISE Q

FIRST CLASS 8
FIRST 42s7 Q ailettes
FIRST CLASS 12 (7/8e)
SUPER ARLEQUIN GTE
HELIUM 980
FIRST 35 GTE
SURPRISE Q

RUSH GTE

SAFARI GTE

FIRST 32s5 Q
FIRST 310 GTE

J 130 GTE

FIRST 31.7 lac
SURPRISE Q

JOUET 22 (ELOR) PTE
FIRST 36.7 GTE

X 99

SAMOURAI MK1

X 332

CONATI 31 (en téte)
RUSH GTE

FIRST CLASS 10
POKER
NEPTUNE 625
SURPRISE Q
APHRODITE 101

JOD 35

THEOULE MAGIC PIMPRENEL SURPRISE Q

RIFIFI

OSMOSE
VILLE DE LEUCATE
NEPTUNE
L'INSOLENT
UTOPIA-SICOF
JIVARO

HELIO FOLIES
TAXIFOLIA
MARCORY

TI PUNCH TEAM
ACHILLE Il
HERA 2

FEELING 850 spécial
FIRST 28 GTE
FIRST CLASS 8
SURPRISE Q
EOLIA Q

NEPTUNE 625
J24

HELIUM 765

J24

FIRST 4515 Q
SURPRISE Q
FIRST 265 GTE
FEELING 1040 GTE

CAMPISTRON
CAUQUIL
THEOLIER
LAHIEYTE
POLITI
DUBOIS/CARRERE
DECOURT
BALESTRA
GARITO
MAZZONI
VIALE

VIVES
ROQUES
BOS
CHARBONNIER
CARRIE
FRAISSE
BONNARIC
ROUAULT
BARLAUD
DUPONT
LASSAUQUE
THOMAS DESESSARTS
BADOURIC
MOUTON
DAL DEGAN
ROUSSEL
MADERY
CAVILLIER
SCHMITT
BOUCHE
DEMOUSTIER
MARTIN
LOPEZ/LERENARD
CUEFF
EGEA
ASTIER
PRESLES
FRESINA
COPPOLA
ROUSSILLE
LORENZI
BERTRAND
MONTAGNE
CALICCHIO
SEGUY
PERRIER
MAUREL

LE FEVRE
CHAIX
SINTES
RAMEIL
ZACHE
CHARLES GERVAIS
BOURSIER
TROUPEL
LANTELME
SETIEN
CHABOUD
LATASTE
STRAZZULLA
PASCAL
FERNANDEZ
GUTIERREZ
LE BOUEDEC
GAILLARD
TALLENT
FOUTERMAN

13026
34011
06001
13005
34029
34024
34013
99999
13075
2B005
2B021
34029
34011
34011
83026
83013
13035
83044
83026

06001
83010
83001
66001
34029
34014
66006
06002
30001
83025
06026
13020
34024
06002
13020
13026
34011
06002
06002
34016
2B005
06004
06002
13017
2B011
34013
06001
83026
34011
83044
83026
11011
13066
06017
06002
13012
11011
83026
2B003
83044
13020
83022
34029
06002
2B011
83068
06001

83,3
83,3
83,3
83,1
81,3
81,0
80,0
80,0
80,0
80,0
80,0
77,8
77,8
77,8
76,7
76,2
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
73,3
73,3
73,3
73,3
72,0
71,4
71,4
71,4
70,0
70,0
70,0
69,5
69,1
67,9
67,4
66,7
66,7
66,7
65,1
63,6
63,6
62,9
60,7
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
58,3
57,1
57,1
57,1
57,1
56,7
56,4
55,8
55,6
55,6
55,4
55,0
54,6
53,9
53,3

2,00
1,00
1,00
2,00
3,00
2,33
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,83
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,17
1,00
1,50
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,17
1,00
0,92
2,00
1,00
1,00
1,83
1,00




198
199
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
210
210
212
213
213
215
216
217
218
219
220
221
221
221
221
221
221
221
228
229
230
231
232
232
232
235
236
237
238
239
240
240
240
240
240
245
246
246
248
249
249
249
249
249
249
249
249
249
258
259
260
260
262
263
263
263

2870
21872
1724
14652
16423
14253
22351
21998
19287
9353
4151
42045
7346
2527
18949
18771
2697
18936
6743
24453
14891
17266
2402
18467
19606
19537
2913
29405
28443
42754
18058
2191
28981
9029
2199
19577
2671
18891
1074
9406
16197
2232
21914
19541
28862
32309
42003
21978
19936
17669
29196
19099
13127
13126
1655
36666
9406
6523
8046
8137
2664
18760
18585
2293
21692
21363
14113
14198

MARGOT 3
SAINT BARTH
ALLEZ PAULO JACCELERE
THYMERAIS
BELLE SANDRINE
MASTORIA
ATCHOUM
ESCLOP

LA CIGALE
CABINET JOMEL
GEMINI

BMS MARTIGUES
ATHOR

BIG BISOU
FALKOR

PETIT CLAMART
LA PEROUSE
DALOA
MALOURENE
CYCLENE
QUICKSILVER
OBERON
AMALTHEE

OVIRI

TI PUNCH
YOMEL

FIRST 28 GTE

SUN FAST 32 GTE
J24

GIBSEA 24

FIRST 35s5 Q
FIRST 32s5 Q
SURPRISE Q
JOUET 22 (ELOR) GTE
X 302 MK2

J 120

J24

SURPRISE Q
REMORA 24
SANGRIA NV PTE

J 92

NITRO 80

SYLPHE

DUFOUR 334 trophy
SUPER ARLEQUIN GTE
SUN RISE Q

1/2 TON KAUFFMAN
GIBSEA 80 plus
SUN SHINE 38 Q
SUN MAGIC Q
GIBSEA 302 Q
NEPTUNE 94 GTE

FREEMAN UNIVERS.MARSEIL FIRST 28 GTE

TOSKAH
WOURY
BIDULE SNAKE
EGIM

ALIZEE
CAPUCCINO
CELESTINE
JACANDA
PICCOLO
VERTIGE
PEPITO
GALOPIN
YDE
NICORAL
GARGALI
HIPPOCAMPE
CALLIPYGE
PER ABEL 2
EMILIE JOLIE
ARCHIBALD
L'OLIVE
BLEU CITRON
MANON

JEDI

AL KAHENA
SPIRITU DI CORSICA
AMICIZIA Tl
MAURESQUE
ALIZE
SLOOGHI
TORNADA IlI
ANEMONE
ISADORA
ARTABAN
VELA LIFE
HARMONIE
WADINI
SPRINTHAU
SANGOMAR
MORGANE
CURACAO

FIRST 36.7 GTE
CHALLENGER SCOUT
SURPRISE Q
FIRST 31.7
SURPRISE Q
DELPH 26 GTE
SUN SHINE 38 Q
SUN SHINE regate (tete)
FIRST30E S
AQUILA GTE
GIBSEA 312 crois
SURPRISE Q
SELECTION
ARCADIA Q
FEELING 850 spécial
FIRST 41s5 Q
TRIDENT 80 GTE
FIRST 36.7 GTE
FIRST CLASS 8
SURPRISE Q
NEPTUNE 625
NITRO 80

DELPH 26 GTE
ELAN 31

HELIUM 980
SYMPHONIE Q
FIRST 28 GTE
DELPH 26 GTE

NE QUID NIMIS
FIRST 36.7 GTE
SUPER ARLEQUIN GTE
1/2 TON

SUNFIZZ Q
CONATI 31 (en téte)
DUFOUR 2800 GTE
GIBSEA 105/106 Q
JOUET 24 GTE
SPRINTO Der
GIBSEA 80 plus
FIRST 41s5 Q
POKER

DESESSARD
BOUVET
KHALIFA
BAZILLE
BOUCHIEU
COUTURIER
MASSE
MIDOUX
BOUVET
RUSCICA
ALBOUY/ALLAIN
MORIN
CURTILLET
DELABORDE
PIAZZA
MARIN
HUMBERT
MAYNADIE
CARRERE
DAVIN
LEONARD
BLACK
MARLIN
MONCEAUX
BALDASSARI
CODINA
DREAU
KAHN
CALAFELL
BOSCHET
RENAUD
BELHABIB
THIBAULT
GAISSET
CLAVE
STURMA
DALMAS
GOUT
REBOUL/ROUSSEL
DUMAS
BLANC
GENIAUX
GIMENEZ
BERTIN
FAYE

KRIER
SALVADOR
PICARD
VOULTOURY
MOLTO
HOUREZ
ESSEGHIR
FRANCESCHI
AGOSTINI
DE MASSIAC
LANDAIS
RIVAS
GRAUX

SIX

MAUPAS
BEYRIS
MICHELI
NAVARRO
LE BRIS
PASCAL
LEFEBVRE
LEFRANC
GALLAIS

13020
83025
13012
34011
34011
13066
66004
34029
06001
83025
06002
13020

13020
06002
06004
13020
83010

13020
13012
34011
06002
30001
2B011
34007
13016
06002
34011
83026
13016
13020
34006
13020
06001
11011
13012
34007
34024
2B003
06001
06002

34003
13020
06004
34024
34001
06002
34029
06004
06002
2B005
2B003

34006
34014
83009
11011
06001

2B001
13066
06028
34026
13012
11011
06002

52,8
50,5
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
47,2
47,2
46,4
45,8
458
45,0
44,4
438
42,9
41,7
40,7
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,1
34,7
32,0
29,2
28,6
28,6
28,6
28,0
27,8
27,3
26,7
25,1
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
23,6
222
222
21,4
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
19,5
18,2
16,7
16,7
16,0
14,3
14,3
14,3

1,50
1,33
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
2,00
0,50
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,67
1,00
1,00
0,58
1,00
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00




263
263
268
268
270
271
272
273
274
275
276
276
276
276
280
281
282
283
284

17694
1278
29443
1215
28647
2841
19557
32111
15081
21818
4273
33051
18870
18768
13131
22632
1456
16649
14079

REVE D'ETE
JUSTE UNJ

LE CORAILLEUR
FOXY
PROCYON
SOF Il

IDEFIX

BOSCO

ASCEA CADARACHE
SAYANN 2
ATALANTE 2
METHIS
SEPTIMO
GHOST
CHARMONIUM
QUEEN
CANOPUS 2
TOU PA

RMV

FIRST 29 GTE

J24

TARENTELLE
JOUET 22 (ELOR) PTE
FIRST 31.7
FEELING 1040 GTE
FIRST 30 E GTE
FIRST CLASS 8
JOD 35

FIRST 40.7 GTE
FIRST CLASS 10
SELECTION

FIRST 3585 Q
FIRST 40.7 GTE
NAJA
SURPRISE Q

SUN SHINE 36 Q
SUN LIGHT 30 PTE
EDEL 600 Q

VEDEL
TIXIDRE
SEAUVE

LE HOUX
DUFFOUR
AMANS
PUJOL

DE ROVIRA
GUIEU
BAILLIE

LO PINTO
GUILBERT
CHAIZE
HUGHES
MARCHIONNI
DESQUILBET/RICHARD
PUJOL
TERROL
COSTES

34003
34007
83044
13020
83026
13066
34003
66006
13024
06004
34011
83025
30001
06014
2B003
34024
34007
06002
83023

14,3
14,3
13,9
13,9
13,3
12,5
12,0
11,5
11,4
10,7
10,0
10,0
10,0
10,0
9,1

7.2

4,0

3,6

3,3

1,00
1,00
0,33
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
0,25
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
0,50













